Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO
VALOR.

Artigos 41, inc. XIX , do RIA-MPF,

Portaria PR/RO nº 86/2015 - Delegação de competência ao Secretário Estadual para ordenador
despesas.

CONTRATADA
CASA DO ALARME LTDA ME - CNPJ: 24.681.988/0001-60

VALOR
R$ 6.870,00 (seis mil, oitocentos e setenta reais)

4. A CA deverá:

4.1 Realizar o empenho da despesa;

4.2 Publicar no SGA (Portal da transparência do MPF);

4.3 Enviar o PGEA ao fiscal do contrato (indico a Assessora Especial) que deve
enviar a Nota de Empenho ao fornecedor contratado e dar a ordem de início do fornecimento,